

**SOUPIŠ PRACÍ A MATERIÁLU
 UPRAVENÝ NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

Poradové číslo listu
 Číslo protokolu **DOKOV ČERVENICE**
 Název objektu **DRŽENÉ PLOŠNÉ**
K. OTVĚSTI číslo **1**

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Položka rozpočtu č.	Číslo a položka katalogu (ceniku)	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Odbytová cena za fakturační období celkem	Jednotková váha v tunách	Celková váha v tunách	Poddávky ze sloupce 7
		ZEMNÍ PRÁCE :							
1	15120-1101	ZÁŘEZ PRO ZREVNĚNOU PLOŠU	m ²	42,9	238,-	10.100,90	0,462	19,826	
2	15120-1103	PŘÍPLATEK ZA CERPACÍ	m ³	42,9	84,-	3.600,90	0,235	10,071	
3	16220-1101	HUMPUKCE S VÝKOPKOU NA STROJE	m ³	42,9	34,-	1.458,60	0,311	13,339	
4	16240-1102	ODVOD VÝKOPKU	m ³	65,1	86,-	5.598,60	0,085	5,625	
5	17110-1104	ULOŽENÍ VÝKOPKU DO HÁSYŔŮ	m ³	61,1	34,-	2.077,40	0,130	7,945	
6	16240-1101	NAKLADÁNÍ VÝKOPKU	m ³	61,1	51,-	3.116,10	0,130	7,945	
7	18130-1101	OPRAVA KOLEM ŽEV. PLOŠI	m ²	145	28,-	4.060,-	0,130	18,870	
8	21190-1101	HOTNĚNÍ POMOČÍ POD HÁSYŔ	m ²	228	81,-	18.648,-	0,130	29,640	
		ZEMNÍ PRÁCE :				38.251,90			
		POZEMNÍ KOHULIKACE :							
1	56416-1114	POZEMNÍ KAMENICE - 24CM	m ²	30,90	201,-	6.210,90	0,462	14,276	
2	56414-1111	- " - 8-16 - 12CM	m ²	30,90	108,-	3.337,20	0,235	7,262	
3	56415-1112	- " - 8-16 - 16CM	m ²	139,1	139,-	19.228,90	0,311	42,769	
4	59624-1111	KLADENÍ DVAŽBY TL. 6CM	m ²	202,-	239,-	48.278,-	0,085	17,180	
5	P.O.	DVAŽBA PŘÍRODNÍ BLOKŮ TL. 6CM	m ²	146,20	211,-	30.948,-	0,130	22,906	
6	P.O.	DVAŽBA PŘÍRODNÍ TL. 6CM	m ²	29,88	241,-	7.201,90	0,130	3,184	
7	91611-1124	ORBUKA Z DVAŽBY KOHULIKACE	m ²	42,9	124,-	5.313,60	0,090	3,857	
8	P.O.	DVAŽBA PŘÍRODNÍ KOHULIKACE	m ²	4,50	374,-	1.683,00	0,135	0,613	
9	24936-1811	VÝZUŠ OŘEŠKY BÉTOVÝCH OCEŤ	t	0,029	35.600,-	1.032,40	1,059	0,031	
10	33992-1131	ORBUKA OPAKOVĚ VÁŽET	m	5,18	360,-	1.864,80	0,127	0,657	
11	P.O.	BEZ. NA ÚSTNÍ 11/12 LHO	ks	43	46,-	1.978,-	0,011	0,473	
12	91211-1111	HANITĚ SVOZKOV RÁTU	ks	1	481,-	481,-	0,112	0,412	
				Neziskový		496.664,90		135,244	

Plzeňská 20, 345 61 Stankov
 tel.: 379 482 432
 IČO: 26400812, DIČ: CZ26400812

SOUPIS PRACÍ A MATERIÁLU UPRAVENÝ NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Číslo protokolu: Dobrou ČERNOVIC
 Název objektu: MALÝNÁ PLOCHA
1. OHNĚSTI číslo: 21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Položka rozpočtu č.	Číslo a položka katalogu (ceniku)	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Odbytová cena za fakturační období celkem	Jednotková váha v tunách	Celková váha v tunách	Pododávky ze sloupce 7
		PRŮVOD							
13)	143331-3644	VPŘÍPRAVA, PODCOŽÍ, ŽELEZNIČNÍ	m ³	4,5	2.550,-	11.475,-	2,26	10,472	
14)	14436-2024	VÝSTUŽ STY, KAM	t	0,080	29.900,-	2.392,-	1,053	0,085	
15)	24451-2144	DOPRAVNÍ PRŮVOD, KANEVICI	m ³	5,6	1.330,-	7.448,-	2,160	12,036	
16)	56630-1131	VPŘÍPRAVA, PODCOŽÍ, ŽELEZNIČNÍ	m ³	4,5	148,-	666,-	0,188	1,498	
17)	53621-1210	ZPĚTNÍ, NORTDŽ, ŽELEZNIČNÍ	m ²	4,5	303,-	1.363,50	0,260	1,950	
18)	99822-3044	PRŮVOD, ŽHOT	t	161,588	169,-	27.308,34		161,588	
		PRŮVOD, KANEVICI				27.308,34			
		BOURÁNÍ, KONSTRUKCI				5.605,48			
1)	44320-2411	BOURÁNÍ, KONSTRUKCI	m	5,85	50,-	292,50	0,205	1,185	
2)	44340-6113	POZEMNÍ, ČÁSTI, KANEVICI, ŽELEZNIČNÍ	m ²	4,5	57,-	256,50	0,260	1,180	
3)	94043-4422	PRŮVOD, ŽHOT	m ²	28	156,-	4.368,-			
4)	99822-3011	PRŮVOD, ŽHOT	t	3,149	169,-	532,18		3,149	
		BOURÁNÍ, KONSTRUKCI				5.605,48			

Za fakturované období (celkem nebo převod)

Odevzdal dne
 Převzal dne


